
У К Р А Ї Н А

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

 від  « 08  » листопада  2011 р.                                                                  № 518

Про внесення змін до плану
діяльності виконавчого комітету
Бердянської міської ради з підготовки
проектів регуляторних актів на 2011 рік

Згідно зі ст.ст. 27, 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 7 Закону України „Про засади державної регуляторної політики 
у  сфері  господарської  діяльності”,  ст.  25  Статуту  територіальної  громади 
міста Бердянська, на підставі службової записки в.о. начальника управління 
економіки Акуленко Л.І. виконавчий комітет Бердянської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до плану діяльності виконавчого комітету Бердянської 

міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2011 рік, а саме:
1.1. Доповнити план додатковими питаннями згідно з додатком.
1.2.  Внести  зміни  до  додатку  рішення  виконавчого  комітету 

Бердянської  міської  ради  від  13.09.2011  №  453,  а  саме:  викласти  назву 
додаткового  питання  в  новій  редакції:  “Про  затвердження  Порядку 
функціонування кладовищ №№ 1,2 в м. Бердянську”.

2.  Прес-службі  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради 
(Білоусов  С.В.)  оприлюднити дане  рішення  в  офіційних місцевих  засобах 
масової інформації в 10-денний термін з дня його прийняття.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого 
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради 
Кулібабу В.А.

Міський голова                                                                          О.А. Бакай



Додаток 
до рішення виконавчого
комітету Бердянської міської ради
від “08” листопада  2011 р.
№ 518

Керуючий справами виконкому
_______________В.І. Чанишев

Додаткові питання до 
Плану діяльності виконавчого комітету Бердянської міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2011 рік

1.  “Про   затвердження  Порядку  погодження  режиму  роботи об’єктів 
торгівлі та сфери послуг на  території м. Бердянськ”
Мета прийняття Упорядкування  та встановлення об’єктам торгівлі та 

сфери  послуг зручного  для  населення   режиму 
роботи

Строк підготовки До 31.12.2011 року
Відповідальний Виконувач  обов’язків  начальника  управління 

економіки  виконкому  Бердянської  міської  ради 
Акуленко Л.І.

2.  “Про  затвердження  Правил  приймання  стічних  вод  підприємств  у 
систему каналізації м. Бердянська”
Мета прийняття Підвищення  ефективності  роботи  міських  очисних 

споруд  каналізації,  безпеки  їх  експлуатації  та 
охорони прибережної зони Азовського моря

Строк підготовки до 31.12.2011 року
Відповідальний Начальник  управління  комунального  господарства 

виконкому  Бердянської  міської  ради 
Федосов В.М.


	У К Р А Ї Н А

